
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2017. 

november 16. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 

Krausz Csaba, 
Szin Zoltán bizottsági tagok, 

 
 

   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,  

Kiss Tímea Pénzügyi Irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 
 

 
 

Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat tárgyalja meg a bizottság azzal a módosítással, hogy 8.) napirendi 
pontként a „Gépjármű értékesítése” napirendi pont kerüljön megtárgyalásra. A 
módosítást követően a meghívóban szereplő 8.) napirendi pont 9.) napirendi 
pontra, a 9.) napirendi pont 10.) napirendi pontra, a 10.) napirendi pont 11.) 
napirendi pontra változik. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. 

(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Az önkormányzat működőképességének megőrzését szolgáló települési 

önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatásának 
igénylése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Járási hivatal kialakításához létrejött megállapodás módosítása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
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4.) Az étkeztetési feladatok ellátását biztosító helyiségekre vonatkozó 
üzemeltetési költségmegosztási megállapodás módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

5.) Rakamazi 097/4 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatos földmérési munkák 
elkészítésére beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

6.) Tulajdonosi hozzájárulás optikai hálózat nyomvonalán segédoszlopok 
létesítéséhez. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

7.) Támogatási együttműködés megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

8.) Gépjármű értékesítése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

9.) Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 

10.) Timári Görögkatolikus Egyházközség kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 

11.) CORMORAN” Sporthorgász és Természetvédő Egyesület részére 
támogatás nyújtása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
 
1. napirendi pont: Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről 

szóló 14/2014. (VIII.28.) önkormányzati rendelet 
módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló rendeletünk 
alapján támogatásra a rakamazi székhelyű, legalább hat hónapja rendszeresen 
működő szervezetek és magánszemélyek pályázhatnak. Tekintettel arra, hogy a 
településünkön működhetnek olyan szervezetek, akik ténylegesen a településért 
kívánnak tenni, de rakamazi székhelyük nincs, célszerűnek tartanám a rendelet 
módosítását úgy, hogy a nem rakamazi székhelyű, de Rakamazon közösségi, 
szociális karitatív tevékenységet ellátó szervezetek is pályázhassanak 
támogatásra.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

129/2017. (XI.16.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. 

(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. 
(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
 
2. napirendi pont: Az önkormányzat működőképességének megőrzését 

szolgáló települési önkormányzatok rendkívüli 
önkormányzati költségvetési támogatásának igénylése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

130/2017. (XI.16.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására 

vonatkozó igény benyújtása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására vonatkozó 
igény benyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 

 
3. napirendi pont: Járási hivatal kialakításához létrejött megállapodás 

módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

131/2017. (XI.16.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

járási hivatal kialakításához létrejött megállapodás módosítása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
 

A járási hivatal kialakításához létrejött megállapodás módosításáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
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4. napirendi pont: Az étkeztetési feladatok ellátását biztosító helyiségekre 
vonatkozó üzemeltetési költségmegosztási megállapodás 
módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

132/2017. (XI.16.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

az étkeztetési feladatok ellátását biztosító helyiségekre vonatkozó 
üzemeltetési költségmegosztási megállapodás módosítása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Az étkeztetési feladatok ellátását biztosító helyiségekre vonatkozó üzemeltetési 
költségmegosztási megállapodás módosításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
 
5. napirendi pont: Rakamazi 097/4 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatos földmérési 

munkák elkészítésére beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A víziközmű-rendszer tulajdonjogának földhivatali nyilvántartásba történő 
bejegyzésének elvégeztetése érdekében árajánlatot kértem a Geo-Gamma Kft-től 
a változási vázrajz elkészítésére vonatkozóan.  
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A Kft. a változási vázrajz elkészítését 76.200.- Ft összegért vállalja. Ezen 
költségen felül számolnunk kell még további költségekkel is körülbelül 28.600.- 
Ft összegben. Úgy gondolom, hogy a víziközmű-rendszer földhivatali 
nyilvántartásba történő bejegyzését mindenképpen el kell végeztetnünk, mert a 
szennyvízberuházás óta ez nem történt meg, a nyilvántartásban egy üres 
földterület szerepel csak.  Tiszanagyfalu polgármesterével a bejegyzéssel 
kapcsolatosan egyeztettem, aki a rá eső költséget vállalja megfizetni, Szabolcs 
és Timár településekkel még nem sikerült egyeztetést végezni. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

133/2017. (XI.16.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a rakamazi 097/4 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó épületek, építmények önálló 
ingatlanná alakításával összefüggő (EÖI) változási vázrajz elkészítésére 

beérkezett árajánlat megtárgyalása 
 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A rakamazi 097/4 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó épületek, építmények önálló 
ingatlanná alakításával összefüggő (EÖI) változási vázrajz elkészítésére 
beérkezett árajánlat megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
6. napirendi pont: Tulajdonosi hozzájárulás optikai hálózat nyomvonalán 

segédoszlopok létesítéséhez. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A tervezett segédoszlopok felállítása városképi és városrendezési szempontból 
kifogásolható, ugyanis azok tovább növelnék az utak mentén a közműoszlopok 
számát. Az utakon így is nagyszámú oszlopok vannak, ezért nem tartom 
célszerűnek, hogy új oszlopok kerüljenek elhelyezésre. Az optikai hálózat 
elhelyezése megvalósítható a már meglévő oszlopokon, vagy kábelfektetéssel is.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

134/2017. (XI.16.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

tulajdonosi hozzájárulás kérelem optikai hálózat nyomvonalán 
segédoszlopok létesítéséhez 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Lakinet Hálózatfejlesztő Kft. (1151 Budapest, Mogyoród útja 12-14.) által 
optikai hálózat nyomvonalán segédoszlopok létesítésére vonatkozóan benyújtott 
kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
 
7. napirendi pont: Támogatási együttműködés megtárgyalása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A NYÍRSÉGVÍZ Zrt. gazdasági vezérigazgató helyettese a víziközmű-
szolgáltatás színvonalának, a határidőben fizető felhasználók védelmének és az 
önhibájukon kívül hátrányos helyzetbe került felhasználók támogatásának 
lehetőségeiről tájékoztatta az önkormányzatot.  
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A támogatási lehetőség a RÉS Alapítvány által működtethető, amennyiben 
ahhoz az önkormányzat csatlakozik és anyagilag támogatja az alapszabályban 
megfogalmazott célok megvalósítását. Az Alapítványhoz a rászorultak 
hátraléktámogatásra és az alapdíj támogatására nyújthatnak be kérelmet, a 
támogatás megadásáról a Kuratórium dönt. Az Alapítvány a csatlakozott 
önkormányzatok lakosainak nyújt támogatást. A rászorultak támogatására 
önkormányzatunknak a lakásfenntartási támogatás, illetve egyszeri települési 
létfenntartási támogatás biztosításával lehetőségünk van. Úgy gondolom, hogy 
az önkormányzat számára előnytelen lenne ez a csatlakozás, mert az Alapítvány 
részére nyújtott anyagi támogatást nem biztos, hogy településünk lakossága 
kapná vissza.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

135/2017. (XI.16.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

támogatási együttműködés megtárgyalása 
 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
 

A NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. 
(Nyíregyháza, Tó u. 5.) által a víziközmű-szolgáltatás színvonalának, a 
határidőben fizető felhasználók védelmének és az önhibájukon kívül hátrányos 
helyzetbe került felhasználók támogatásának lehetőségeire vonatkozó 
tájékoztatást megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
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8. napirendi pont: Gépjármű értékesítése. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

136/2017. (XI.16.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

gépjármű értékesítése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A gépjármű értékesítésére vonatkozó előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
Fotta Csaba elnök: 
A támogatás iránti kérelmek megtárgyalása előtt a Képviselő-testület ülésének 
idejére szünetet rendelek el. Ennek oka, hogy a Képviselő-testület módosítani 
kívánja az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló helyi 
rendeletet. A rendelet módosítását követően a nem rakamazi székhelyű, de 
Rakamazon közösségi, szociális karitatív tevékenységet ellátó szervezetek 
részére is nyújtható támogatás.  
 
 

850 órától 1115 óráig az ülés szünetel. 
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9. napirendi pont: Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelmének megtár-

gyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Fotta Csaba elnök: 
Javaslom, hogy a Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület működési költségeihez 
400.000.- Ft összegű támogatást nyújtson a bizottság. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

137/2017. (XI.16.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére támogatás nyújtása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Úgy dönt, hogy a Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület (4465 Rakamaz,  

Szent István út 116.) részére az önkormányzat 2017. évi költségvetésében a 
civil szervezetek támogatására rendelkezésre álló keret terhére az Egyesület 
működési költségeihez 400.000.- Ft összegű támogatást nyújt. 

 
2.) Megkeresi a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Irodáját, 

hogy az 1.) pontban megjelölt összeget a Rakamazi Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület részére a támogatási szerződés aláírását követő 5 napon belül 
fizesse ki. 

 
3.) Felkéri az Egyesület elnökét, hogy a támogatás felhasználásáról legkésőbb 

2018. március 31. napjáig számoljon el Rakamaz Város Önkormányzatának 
Pénzügyi Bizottsága felé. 
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4.) Kéri  a polgármestert a támogatás nyújtásáról szóló támogatási szerződés 
aláírására, és a további szükségessé váló intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 4465 Rakamaz, Szent István út 116. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
10. napirendi pont: Timári Görögkatolikus Egyházközség kérelmének megtár-

gyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Fotta Csaba elnök: 
Javaslom, hogy a Timári Görögkatolikus Egyházközség által a Rakamaz, Petőfi 
út 40. szám alatt kialakítani tervezett kápolnába elhelyezendő harang 
vásárlásához 350.000.- Ft összegű támogatást nyújtson a bizottság. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

138/2017. (XI.16.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Timári Görögkatolikus Egyházközség részére támogatás nyújtása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Úgy dönt, hogy a Timári Görögkatolikus Egyházközség (4466 Timár, 

Szabadság utca 63.) részére az önkormányzat 2017. évi költségvetésében a 
civil szervezetek támogatására rendelkezésre álló keret terhére a Rakamaz 
településen kialakítani tervezett kápolnába elhelyezendő harang vásárlásához 
350.000.- Ft összegű támogatást nyújt. 
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2.) Megkeresi a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Irodáját, 
hogy az 1.) pontban megjelölt összeget a Timári Görögkatolikus 
Egyházközség részére a támogatási szerződés aláírását követő 5 napon belül 
fizesse ki. 

 

3.) Felkéri az Egyházközség elnökét, hogy a támogatás felhasználásáról 
legkésőbb 2018. június 30. napjáig számoljon el Rakamaz Város 
Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága felé. 

 

4.) Kéri  a polgármestert a támogatás nyújtásáról szóló támogatási szerződés 
aláírására, és a további szükségessé váló intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A határozatról értesül: 
1.) Timári Görögkatolikus Egyházközség 4466 Timár, Szabadság utca 63. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
11. napirendi pont: „CORMORAN” Sporthorgász és Természetvédő Egyesület 

részére támogatás nyújtása.  
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Fotta Csaba elnök: 
Javaslom, hogy a „CORMORAN” Sporthorgász és Természetvédő Egyesület 
részére a 2017. november 5. napján megrendezett páros csukafogó 
horgászverseny költségeihez 101.700.- Ft összegű támogatást nyújtson a 
bizottság. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

139/2017. (XI.16.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
„CORMORAN” Sporthorgász és Természetvédő Egyesület részére 

támogatás nyújtása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Úgy dönt, hogy a „CORMORAN” Sporthorgász és Természetvédő 

Egyesület (4465 Rakamaz, Szent István út 174.) részére az önkormányzat 
2017. évi költségvetésében a civil szervezetek támogatására rendelkezésre 
álló keret terhére a 2017. november 5. napján megrendezett páros csukafogó 
horgászverseny költségeihez 101.700.- Ft összegű támogatást nyújt.  

 
2.) Megkeresi a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Irodáját, 

hogy az 1.) pontban megjelölt összeget a megállapodás aláírásától számított 
3 napon belül fizesse ki.  

 
3.) Felkéri az Egyesület elnökét, hogy a támogatás felhasználásáról legkésőbb 

2017. december 31. napjáig számoljon el Rakamaz Város Önkormányzatának 
Pénzügyi Bizottsága felé.   

 
4.) Kéri a polgármestert a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás aláírására, 

és a további szükségessé váló intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesül: 
1.) „CORMORAN” Sporthorgász és Természetvédő Egyesület 4465 Rakamaz, 

Szent István út 174. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 1135 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Fotta Csaba       Krausz Csaba  
                         a bizottság elnöke                    a bizottság tagja                                    
 
 

Kiss Tímea 
jegyzőkönyvvezető 


